
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.129.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za III kwartał 2018 r., 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za III kwartał 
2018 roku:

Treść Plan na 2018 rok Wykonanie na 
30.09.2018 r.

Wyk. 
w %

A. Planowane   dochody 112 366 640,15 79 240 083,61 70,5
A1. Dochody bieżące 100 792 108,48 76 843 929,01 76,2
A2. Dochody majątkowe 11 574 531,67 2 396 154,60 20,7
     w tym: dochody ze sprzedaży majątku 1 578 378,00 1 577 228,36 99,9
B. Planowane wydatki (B1+B2) 118 725 485,15 77 147 977,37 65,0
B1. Wydatki bieżące 96 402 402,15 69 934 148,23 72,5
B2. Wydatki majątkowe 22 323 083,00 7 213 829,14 32,3
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) -6 358 845,00 2 092 106,24
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 358 845,00 -353 254,64
Przychody, w tym: 7 510 445,00 510 445,36 6,8
Emisja papierów wartościowych 7 000 000,00 0,00 0,0

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 510 445,00 510 445,36 100,0
Rozchody, w tym: 1 151 600,00 863 700,00 75,0
Spłata kredytów 1 151 600,00 863 700,00 75,0

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: udzielono w kwocie 1.228,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: B090C947-0AAB-4196-907C-F16616B718BD. Podpisany Strona 1


		2018-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




